
HLEDAČKA – SEDM DNÍ STVOŘENÍ SVĚTA 

(hra do přírody) 

 

 

První den stvořil Bůh světlo a oddělil ho od černočerné tmy. Jdi a najdi 
kolem sebe co nejvíce věcí, které jsou černé jako tma. 

 

Druhý den rozdělil Bůh vody a stvořil oblohu. Najdi kolem sebe a pojmenuj 
co nejvíce věcí, které souvisí s oblohou.  

  

Třetí den stvořil Bůh rostliny. Najdi a pojmenuj co nejvíce rostlin. 

 

Čtvrtý den stvořil Bůh slunce. Najdi kolem sebe tři věci - jednu, která hřeje 
jako sluníčko; jednu, která má barvu jako sluníčko a jednu, která má tvar 
jako sluníčko. 

 

Pátý den stvořil Bůh vodní živočichy a ptactvo. Najdi kolem sebe co nejvíce 
věcí, které s nimi souvisí. 

 

Šestý den stvořil Bůh zvířata a člověka. Najdi kolem sebe něco, co můžou 
lidé a zvířata jíst. 

 

Sedmý den Bůh odpočíval. Najdi kolem sebe co nejvíce věcí, které souvisí s 
odpočinkem. 


